
t"l.' ,, 't: 6"-"..·.':' ;í"' '"""' "' ' ""'
,JII/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9 ('·' '
Číslo smlouvy objednateje: 777/2018 Číslo smlouvy Zhotovitele:
Číslo dodatku č. l objednatele: 1307/2018 Zlo :U /MA .AS'
,Jísjo dodatku č. 2 objednatele: 884/2019
iv. číslo:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

,,III/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraj% příspěvková organimce kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp, m. B 2211
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 8. 2018 ve mění dodatku č. 1
ze dne 14. 12. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

i

· Navýšení objemu bourání a opětovné výstavby kamenných nábřežních zídek. Po geodetickém vytyčení byla
zjištěna přesná poloha základu mostu. Poloha základu koliduje se stávající opěrnou zídkou ve větším objemu,
než původně uvaŽoval projekt, coZ nebylo možné při 4)racování PD přesně äistit. Část zdi je také ve špatném
stavu, který vyžaduje ubourání a opětovné vystavění. Dojde k navýšení objemu bourání a opětovné výstavby
opěrných zídek.

· Úprava zábradlí na mostní konstrúkci. S ohledem na aktuální stav přilehlého terénu je nutné pro plynulé navázání
konstrukce mostu a terénu upravit rozsah zábradlí na mostní konstrukci.

i

r

!

l
l
l

II.

Obě smluvní strany se tiinto dodatkem č. 2 dohodly na měně ČI. VII. odst. l. smlouvy, kteíý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 18.157.893,24 Kč
l

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž kaŽdé má platnost prvopisu, přičemž
objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel obdrží l vyhotoveni.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru mluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Strana 1 (celkem 3)



I

.g

ÍII/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9

,, Nedíjnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Bniě, dne 17 }- V Bměú d"' 2 48- 2019

,.-·:..-"""1ng. Zdeněk Komůrka, ředitel ' i
.sjráva a údržba silnic Jihomoravského kraje, l

IMOS Brno, a.s. ' -" " ' " iprispevkova organizace kra e

ä
' ľ

l

Strana 2 (celkem 3)

:! k
|;i

,lj

i ŕ

j l
F

' l?

!



11/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9

Příloha Č. I - Vyčĺslené MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

:

É :

Strana 3 (celkem 3)

i, !

i
F'
Ĺ'i'i

S
i'

š'i

ii

i

ŕ

i

—l
l
l
l

l

l
ľ

l
i

i
G-~,



Projekt: 111/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 TDK 2

Rekapitulace stavebních objektů - Objekty SŮS JMK Rozpočet dle TDK 1 Rozpočet dle TDK 2

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet ŇQvý rozpočetČíslo a název objektu bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH " včetně DPH

SO 001 Demolice mostu ev.č. 3773-8 43/ 686,29 529 600,41 437 686,29 529 600.41 43/ 686,29 529 6C0,41
SO 002 Demolice mostu ev.č. 3773-9 613 937,14 742 863,94 613 937,14 742 863,94 613 937,14 742 863,94
SO 101.1 Silnice mezi mosty. křižovatka 3 038 017.07 3 676 000,65 3 183 70/,07 3 852 285,55 3 183 707,07 3 852 285,55
SO 1CL2.1 Silnice mezi mcsty, křižovatka - vjezdy 163 808,60 198 208,41 163 808.60 198 208,41 163 808,60 198 208,41
SO 101.2.2 Silnice mezi mosty, křižovatka - napojeni lll/37712 112 716,45 136 386,90 112 716,45 136 386,90 112 716,45 136 386,90
so101.3.1 objízdná t'asa - DtO - trvalé dopravní značeni 74 571,75 90 231,82 74 571,75 90 231.82 /4 571,75 90 231,82
so 101.3.2 objízdná trasa - DlO 1 178 294,65 1 425 736,53 1 '78 294.65 1 425 736,53 1 178 294,65 1 425 736,53
SO 201 Most ev.č. 3773-8 4 262 922,62 5 158 136,37 5 406 674.62 6 542 016,29 -191 646,00 61 582,50 5 276 611,12 6 384 699,46
SO 202 Most ev.č. 3773-9 3 706 343,46 4 484 675,59 3 779 096,41 4 5/2 706,66 125 797,11 3 904 893,52 4 724 921,16
SO 203 Provizorní rnost u mostu ev.č. 3773-8 187 738,20 227 163,22 18"/ /38,20 227 163,22 187 738,20 227 163,22
SO 204 Provizorní most u mostu ev.č. 3773-9 1 541 709,80 1 865 468,86 'l 541 709,80 1 865 468.86 1 541 709,80 1 865 468,813
SO 801 Rekultivace 501 158,65 606 401,97 501 158,65 606 401,9/ 501 158,65 606 401,97
Celkem SN za stavbu 15 m 904,"68 KE 19 1.40 874,66 17181099,63 kč 20 789 130,55 kč -191 646,00 Kč 187 379,61 Kč 17 176 833,24Ĺ.Kč '. . ' ·'. 20'783 .9.68,22 kč

Ostatní náklady a vedlejší náklady díla NabldkDvý rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

Popis bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH
Ostatní náklady 597 850,00 /23 398,50 597 850,00 723 398,50 597 85C·,00 723 399,50

vedlejší náklady 383 210,00 463 684. 1čp 383 210,00 463 684,10 363 210,00 463 684,10
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla 981 060,00 1 187 082,60 981 060,00 1 187 082,60 0,00 0,00 981 060,00 Kč 1 187 082,60

· . Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočetRekapitdace - objekty sus JMK, cjst. a vedí. naklady bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez Dph včetně DPH

,

TDK 2

Rozpočet dle TDK 1 Rozpočet dle TDK 2

)zpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet ŇQvý rozpočet
DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

437 686,29 529 600.41 43/ 686,29 529 6C0,41
613 937,14 742 863,94 613 937,14 742 863,94
183 70/,07 3 852 285,55 3 183 707,07 3 852 285,55
163 808.60 198 208,41 163 808,60 198 208,41
112 716,45 136 386,90 112 716,45 136 386,90

74 571,75 90 231.82 /4 571,75 90 231,82
'78 294.65 1 425 736,53 1 178 294,65 1 425 736,53
406 674.62 6 542 016,29 -191 646,00 61 582,50 5 276 611,12 6 384 699,46
779 096,41 4 5/2 706,66 125 797,11 3 904 893,52 4 724 921,16
18"/ /38,20 227 163,22 187 738,20 227 163,22
541 709,80 1 865 468.86 1 541 709,80 1 865 468,813
501 158,65 606 401,9/ 501 158,65 606 401,97
099,63 Kč 20 789 130,55 Kč -191 646,00 Kč 187 379,61 Kč 17 176 833,24Ĺ.KČ '. . ' ·'. 20'783 .9.68,22 Kč

zpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
JPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

597 850,00 723 398,50 597 85C·,00 723 399,50
383 210,00 463 684,10 363 210,00 463 684,10
981 060,00 1 187 082,60 0,00 0,00 981 060,00 Kč 1 187 082,60

zpočet Nový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez Dph včetně DPH



% A,p, Stian., \

3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ
,ľ

Stavba: 111/3773 Lomnice, musty 3773-8,9 - TDK Č.2 - VCP

objekt: so 202 Most ev.č. 3773-9

Rozpočet: ZBV5 - VCP Kamenná zídka

J'

a' 'í
Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kra.je

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
l

Základni cena: 73 704.18 KČ

dP k

Cena celková: 73 704,18 KČ

DPH: 15 477,&8 KČ

Cena s daní: 89 182,06 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 73 704,18 KČ

l 'b

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
N'

-.. . ._ ,. . ..



7'¶ A,p,
3.6.1.6

r
Stavba:
objckt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPJSU PRACÍ

IW3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.2 - VCP
SO 202 Mostev.Č. 3773-9

ZBV5 - VCP Kamenná zídka

Poř.ě. Položka Typ Název MJ PoCet MJ

Strana: "" ". .

J.cena Celkem

17 327212 ZDI OPÉFL ZÁRUB,NÁBŘEŽ Z LOM KAMENENA MC M3 7,1® 6 039,00 43 118.46

48 96613A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY M3 7,140 2 740,00 19 563,60

SOl 272313 ZÁKLADY Z PROST BETONU DO CI6/20 (B20) M3 3,060 3 602,CO j] 022,12

Celkem: 73 704,18

""" -A



?'0 A,pc

3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

111/3773 Lomnic% mosty 3773-8,9 - TDK Č.2 - VCP

SO 201 Most ev.č. 3773-8

ZBV6 - VCP Změna zábradlí

ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: 61 582,50 KČ

Cena celková: 61 582,50 KČ

DPH: 12 932,33 Kč

Cena s dani: 74 514,83 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

61 582,50 Kč

Vypracovah zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Strana: """"·"' ...

ľ

Ž
ŽS.

ŕ:
Y
É
E

í.

K if

,f



...,..
Straria: "' .'.. -.,.,.,."d Aspe

3.6.1.6 ' ":
. ť

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba: 111/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.2 - ver :

ob,jckt: so 2(11 Most ev.č. 3773-8
Rozpočet: ZBV6 - VCP Změna zábradlí

POř.Č. .Pokžka Typ Název MJ Počet MJ J.ctm:i Cdkcm

502 911?AJ ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MC)NT,4Ž. M 3.1.,500 ,,,. _ l 955.0C . ._.____ 61

Celkem: 6E 582,50

~
l



%"' Aspe

3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.2 - MNP

SO 201 Most ev.č. 3773-8

ZBV6 - MNP Změna zábradlí

X

t

Strana:

.· a.,. ..='

J

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo.a.s.

Základní cena: -191 646,00 KČ

Cena celková: -191 646,00 KČ

DPH: -40 245,66 Kč

Cena s daní: -231 891,66 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-191 646,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© Asp,

3.6.1.6
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

{ Stavba:

objekt:
RozpoČet:

IIL/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 -TDK Č.2 - MNP
SO 201 Most ev.Č. 3773-8

ZBV6 - MNP Změna zábradlí

Poř.C. Položka Typ Název MJ Počet MJ

46 91LlBl ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M -31,500

Celkem:

Strana: "Z' ·'.. ........

'r

J,cena Celkcm

6 084,00 -!91 646,00

-191 646,00

i;

Č ·

' !
' ?

'j:;;

l
A



A,p,
3.6.1.6

V ypra(:c)yal zadání:

Datum zadání:

"W.

\. ,

Strana: l ' '. .

SOUPIS PRACÍ
X

Stavba: III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.2 - VCP

Objekt: SO 202 Most ev.č. 3773-9

Rou)očet: zbv7 - VCP Doplnění zábradlí

J

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.
J'

Základni cena: 52 092,93 KČ

l

Cena celková: 52 092,93 KČ

DPH: 10 939,52 Kč

:Cena s daní: 63 032,45 KČ :
ěf l

Měrné jednotky: l

Počet měrných jednotek: ],00 '

Náklad na měrnou jednotku: 52 092,93 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



¢S¶ Aspe

3.6.1,6
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

III/3773 Lomnic% mosty 3773-8,9 - TDK Č.2 - VCP
SO 202 Most ev.č. 3773-9

ZBV7 - VCP Doplnční zábradlí

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ
[

502 9112A.1 _ _ ZÁBRADLÍ MOSJNÍ S VODOR MADLY DODÁVKA A MONTÁŽ _ _ _ M _ _ 26f46

Celkem:

'· .

" "q m.
Y: ..

Strane 2' "" "

Ĺ

,f

J.cena Celkem

1 955,® 52 092,93

52 092,93
F

:

'-'.,-' É,É

t'
-,.:.i'f

m ·:: '.
' 'u.:'·.·t

, - .:U'j'!:;!'
....'- Ms"

šI'

:

:"":'"!!i"'
.....j''"'"'Ei

':"3j


